

ZM AGUIRRES SA DE CV
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales
Número de certificado
00001000000516698133

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	13 Mar. 2023 - 14:13:43

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XPK PAQUETE	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA 118GR C/100 PZS Código SAT: 14111500	\$ 119.83	10.00	\$ 1,198.30	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 1,198.30 Importe: \$ 191.73				
	CNP PAQUETE	CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA 220GR C/100 PZS Código SAT: 14111500	\$ 150.86	8.00	\$ 1,206.88	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 1,206.88 Importe: \$ 193.10				
	XBX CAJA	REGISTRADOR T/CARTA PRINTAFORM CARPETA 40 PZS TIPO LEFORT Código SAT: 52121507	\$ 2,139.00	6.00	\$ 12,834.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 12,834.00 Importe: \$ 2,053.44				
	XBX CAJA	REGISTRADOR T/OFICIO PRINTAFORM CARPETA 40 PZS TIPO LEFORT Código SAT: 44122000	\$ 2,139.00	5.00	\$ 10,695.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 10,695.00 Importe: \$ 1,711.20				
	H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA NEGRO Código SAT: 44103103	\$ 693.75	8.00	\$ 5,550.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 5,550.00 Importe: \$ 888.00				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER ORIGINAL TN660 NEGRO LASER Código SAT: 44103103	\$ 1,249.00	2.00	\$ 2,498.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 2,498.00 Importe: \$ 399.68				
	H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA COLORES Código SAT: 44103103	\$ 686.25	16.00	\$ 10,980.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 10,980.00 Importe: \$ 1,756.80				
	XBX CAJA	PAPEL BOND SCRIBE VERDE CARTA BLANCO C/5000 Código SAT: 14111500	\$ 1,223.28	17.00	\$ 20,795.76	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 20,795.76 Importe: \$ 3,327.32				
	XBX CAJA	PAPEL FACIA BOND TAMAÑO DOBLE CARTA 75GRS BLANCO C/2500 HJS Código SAT: 14111500	\$ 1,890.00	10.00	\$ 18,900.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 18,900.00 Importe: \$ 3,024.00				
	XBX CAJA	SUJETAPAPEL ACCO 32 MILIMETROS CAJA CON 12 PIEZAS Código SAT: 44111521	\$ 60.00	15.00	\$ 900.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 900.00 Importe: \$ 144.00				

Subtotal \$ 85,557.94
IVA Traslado (16%) \$ 13,689.27

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS CON VEINTIUN CENTAVOS

Total MXN 99,247.21

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
1B62EDAC-4D6B-4EE5-A791-E47644743594

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[11.1]1B62EDAC-4D6B-4EE5-A791-E47644743594|2023-03-13T14:30:52|SAT970701NN3|XakAc6puD6D9uy2xFtOgDHm69j7dfu9vOv/kEYPDHHSmukjmBN9FoURA7OAjrtTQJCE7VK78WpjoildLJWwZPgwwa0C9lv3UAY8ZKIH YamabnqDkGf6sI5gn9ZyactaxcSsAVCs2arkXh/IwUzIu6rDhwsZS8T9wghbEyK7MeIDtPXTvk5FBcegOSoiR9nMcCnczsyTA6U7WmKm7K3LVWg8k9Qm5DBw5Dv8IPWzIbYaDnomXR1rWp6wQMwwyhThg7hyvUP5Sp11WJQGHmRpkKogmjM4mtkVf8CC55093ZhueO1hPAe01+S8nfO4HqL69QgQIB3fzQ5u/9cKcQ==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

PBLKngnwWcShrY9Af+W6HOppdfvbu/iOcvVRd
yrt3hXp4KjGWCTuF4mWbra+2+GpSKI3MCL
ED+7I2SYwkDqjUZNN5BQw53qftnnKqlKaxO1kd
3hmnig8fzIHiutmcjMVXdeOZkkQ1sidx0lcv6O
2/Ti+NNoTt9lpOSHh+RBFkWo9cFM1sx4D+Sal
AOePHPgBl3w+IND9KRx2f5gCdiwX78j+wmNRf
Luk79dDNv+ZxC55FW/TEZMwtw+Q6gZ0f059o
qRyJlILGINJ3+B9/Nvh+XKPZyfwWOb29lPnYnD+g
2TX+74cafSLh8zHnj+Q/QcWAILWR+yFKBU7c0
P/5dpA==

Fecha y hora de certificación

13 Mar. 2023 - 14:30:52

Sello digital del CFDI

XakAc6puD6D9uy2xFtOgDHm69j7dfu9vOv/kE
YPDHHSmukjmBN9FoURA7OAjrtTQJCE7VK78
WpjoildLJWwZPgwwa0C9lv3UAY8ZKIH Yamab
nqDkGf6sI5gn9ZyactaxcSsAVCs2arkXh/IwUzI
U6rDhwsZS8T9wghbEyK7MeIDtPXTvk5FBcegO
SoiR9nMcCnczsyTA6U7WmKm7K3LVWg8k9Q
m5DBw5Dv8IPWzIbYaDnomXR1rWp6wQMw
wyhThg7hyvUP5Sp11WJQGHmRpkKogmjM4mt
kVf8CC55093ZhueO1hPAe01+S8nfO4HqL69
QgQIB3fzQ5u/9cKcQ==